FAGELOBSERVATIONER I JAKOBSTAD 1983

Storlom ( Gav arc) Larsmo 3 par
Smalom ( Gav ste ) Larsmo 6 par
Grahakedopping (Pod gri) Nykarleby, Vexala 5-7 par (AE)

25.05 Pedersore, Narssjon 13 exx. (HJ, KS)

Svarthakedopping (Pod aur) Larsmo, Degeltrasket 1 par,
Eugmo, Stortrasket 2 par, (HJ, JS)
Jakobstad, Krakholmsfjarden 2 par (RB)
Jakobstad, Lillsand6n 1 par (P-AP)
Pedersore, Degernastrasket 10 exx.
Eugmo, Hummelvikstrédsket 3 exx.(RB)
Bosund, Sundet 1 par (AS)
Larsmo, Liden 1 par (RJ)
Larsmo, Storgrundén 1 par (RJ)
Fébodan 1 par (GS)

Storskarv ( Phacar) 07.05 Jakobstad, Adon 5 exx.(LS)
14.05 Larsmo, Batgrundet 8 exx.(RJ)
15.05 Nykarleby, Hallgrund 5 exx.(RB)
20.05 Eugmo, Sandkallan 4 exx.(RJ)
21.05 Eugmo, Lillgrundet 5 exx.(RJ)
22.05 Eugmo, Lillgrundet 4 exx.(RJ)
14.06 Eugmo, Kallberget 19 exx.(JS, JR)
14.06 Nykarleby, Tuvan 1 ex.(JR)
07.07 Larsmo, Malgrundet 1 ex.(JR)
12.07 Eugmo, Kallberget 1 ex.(RJ)
28.08 Eugmo, Svartstenarna ca 40 ex.(Svenlin)
11.09 Nykarleby, Storsand 1 ex.(AE, JS, JW)
12.09 Nykarleby skédrgard 4 exx.(JW)
14.09 Eugmo, Kallberget ca 10 exx.(AS)
09.10 Jakobstad, Fdboda 1 ex.(RB)

Silkeshager (Egr gar) 07-10.05 Nykarleby, Sandéren 1 ex.(ménga)

Hager (Ard cin) 11.05  Nykarleby, Sandéren, 1 ex.
11.05 Esse Aminne, Pedersére 1 ex.(Norrena)
27.07 Jakobstad, Fdboda 1 ex. (RM)

Grasand (Ana pla) Jakobstad, Alholmen 2 hanar 6vervintrade
12.12  Nykarleby, Ragnérsforsen 1 hane

Arta (Ana que) 24.04 Pedersore, Degernistréasket 1+ 1 exx.(P-EA,JS)
24.4-03.06 Nykarleby, Badan 1 par (RB)(AE,JW)
12.05 Jakobstad, Svartgrundet (KS,GS)
14.05 Jakobstad, Krakholmsfjirden 1 hane (KM)
03.05 Larsmo, Degeltrasket 1par (RJ)
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15.05
06.11

Bergand (Ayt mar)

Sjoorre (Mel nig) 21.05

Ejder (Som mol) 10.05
21-27.05
Salskrake (Mer alb) 17.04
19.04
23.04
28.04
30.04
01.10
08.10
16.10

10.05
22.04
13.05
28.05
04.06
04.06

17.04
19.04
24.04

Gravand (Tad tad)

Kanadagas (Bra can)

07.05
04.09
29-30.10

02.01
02.01

Sangsvan (Cyg cyg)

23.04
24.04
30.04

Mindre sangsvan(Cyg bew)

24.04
26.06

16.04

Kungsdrn (Aqu chr)

Havsorn (Hal alb)

Brun Karrhok (Cir aer)

Fiskgjuse (Pan hal)
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Nykarleby, Sandéren 1 hane (RB,GS)
Jakobstad, Bredskir 3 honor (JR,JS)

Eugmo, Lillgrundet 450 exx. (RJ)

Nykarleby, Héllgrund 1 hane (JW)
Eugmo, Lillgrundet 1 par (RJ)

Jakobstad, Halléfjarden 1 par (RB,HJ)
Jakobstad, Langgrundet 1 par (JR,JS)
Nykarleby, Djupsten 3 hanar 2 honor (ménga)
Nykarleby, Badaviken 2 hanar 1 hona (AE)
Nykarleby, Badaviken 1 par (JR)

Jakobstad, Krakholmsfjarden 1 hane (KM)
Nykarleby, Badaviken 1 ex. (AE)

Nykarleby, Badaviken 1 par (CT,JW)

Nykarleby, Sandéren 1 ex. (GS,KS)
Pedersore, Sandsundsfjarden 1 ex. (C-GT)
Nykarleby, Sandéren 1 hona (RB)
Jakobstad, Adén 2 honor (PE-A,RB,JS)
Jakobstad, Adon 3 ex. (JS,CT)
Nykarleby, Sandéren 3 ex. (JS,JR,CT)

Pedersore, Ostenso 2 ex. (manga)
Pedersore, Ostenso 8 ex. (LS,KM)
Pedersore, Esse Aminne 3exx. (P-AP)
Pedersoren, Narssjon hdckande 5 ungar
Eugmo, hummelvikstrasket 1 ex. (AS)
Jakobstad, Fdboda 16 exx.(Rainer Uotila)
Nykarleby, Badan 1 ex. (AE,JW)

Nykarleby, Sandéren 2 ad. 5 juv. (P-EA,RB,GS)
Jakobstad, Adén 1 ad. (JS)
Pedersore hackade 4 ungar (KS)

Jakobstad, Adén 1 ex. (JS,JR, CT)
Jakobstad, l§isor 1 ex. (JS,JR)
Jakobstad, Adon 1 ex. (JS,JR,KM)

Jakobstad, Héllérn 1 subad (RB)
Pedersore Degernis | ex. (P-EA)

Jakobstad, Hallérn 1 subad (RB)

Jakobstad 1 revir
Larsmo, Kackur 1 revir
Nykarleby 1 revir

J:stad ringm. 2, P:sore 2+2+1,
Larsmo 2, Ny:by 3+2 (TS)



Larkfalk (Fal sub) 22.04 Nykarleby, Sandoren 1 ex. (JR,JS,CT)
Nykarleby, Miceklsorarna 1 revir (P-EA)
25.07 Jakobstad, Larsmovigen 1 ex. (RB)
Vaktel (Cot cot) 25.06 Pedersdre, Lovo 1 ex. (mé&nga)
Vattenrall (Ral aqu) 16.05 Jakobstad, Rosasholmen (KM + méanga)

Smaflickig sumphéna(Por por) 17.05  Jakobstad, I:Jyvagafjarden (KM + manga)
30.06 Jakobstad, Adén (KM)

Kornknarr (Cre cre) 23.06 Nykarleby, Badan
Vistra Jakobstad 3 ex.
Rorhona (Gal chl) Jakobstad, Krakholmsfjarden hdckande
04.08 Jakobstad, Krakholmsfjarden 1 ungfagel (RB)
Trana (Gru gru) 17.07 Nykarleby, Badan 2 ad. 1 juv. (AE)
Kustpipare (Plu squ) 10.05  Jakobstad, Bredskar 2 exx. (JS,JR)

14.05 Batgrundet 1 ex. (RJ)

28.05 Jakobstad, Adén 105 ex. (P-EA,RB,JS)
04.06 Nykarleby, Sandodren 1 ex. (manga)
11.09  Nykarleby, Storsand 8 exx. (JS)

11.09 Nykarleby, Storsand 1 ex. (AE,JW)
22.09 Jakobstad, Krakholmsfjiarden 1 ex. (RB)
23.09 Jakobstad, Adon 1 ex. (KM)

02.10  Nykarleby, Storsand 1 ex. (AL,RJ,HJ)
08.10  Nykarleby, Storsand 1 ex. (P-EA,GS)

Rodspov (Lim lim) 23.04 Nykarleby, Badan 2 exx. (KA,AE,TR)
15-18.05  Jakobstad, Bredskir 1 ex. (RB)
22.05 Nykarleby, Badan (AE)

Roédspoven ar en regelbun-
den gist i Jakobstadstrakten
under varflyttningen. Den
ar en mycket sdllsynt hack-
fagel i Finland, med négra
hickande par pa Aland,
Samt ett tiotal par vid
Limingo-viken ndra Ulea-
borg.
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Myrspov (Lim lap)

Smasnéppa (Cal uta)

Sandlopare (Cal alb)

Labb (Ste cus)
Dvérgmas (Lar min)
Vittrut (Lar hyp)
Skréantédrna (Ste cas)
Smatérna (Ste alb)

Tordmule (Alc tor)

Skogsduvan (Col oen)

Turkduva (Str dec)

Hokuggla (Sur ulu)
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10.05
11.05
11.05
12.05
18.05
20.05
28.05

19.05
28.05
11.09
11.09
13.09

11.09
19.09
19.09
18.09
25.09

21.04

22.05

13.06
26.06
24.07
24.07

21.03
01-02.04
02.05
15.07
15.07
09.10
23.08

15.07
08.10
15.10
02.02
26.05
18.12

Nykarleby, Sandéren 2 ex. (KM, GS)
Jakobstad, Adon ca 100 exx. (RCS)
Jakobstad, Adon 55 exx. (JS)

Jakobstad, Adon 3 exx. (HJ,JR,GS)
Jakobstad, Adon 2 exx. (P-EA,RB,GS,JW)
Jakobstad, Bredskir 1 ex. (JR)

Jakobstad, Adén 9 exx. (P-EA,RB,JS)

Nykarleby, Sandéren 1 ex. (GS)
Nykarleby, Sandéren 4 exx. (RB)
Nykarleby, Storsand 15 exx. (JS,JR,GS)
Jakobstad, Lillsand 1 ex. (RB)
Nykarleby, Storsand 12 exx. (KS)

Nykarleby, Storsand 1 ex. (JS,JR,AE,JW,GS)
Jakobstad, Lillsand 1 ex. (KM)

Jakobstad, Storsand 4 exx. (KM)

Nykarleby, Storsand 3 exx. (JR,JS,CT)
Nykarleby, Storsand 3 exx. (manga)

4 revir

Okat i Larsmo

Nykarleby, Socklot 1 ex. (JR,]IS,CT)
Nykarleby Hallgrund 1 par hiackande (RB)
Jakobstad, Bredskar 1 ex. (P-EA + ménga)

Nykarleby, Hallgrund 1 ex. (JW)
Larsmo, Tolvmangrundet 9 exx. (JR)
Nykarleby, Stubben 4 exx. (AE,JA)
Munsala, Hillgrund ca. 175 exx. (AE,JA)

Nykarleby, Kovjoki 1 ex. (GS)
Pedersore, Katterno 3 exx. (JS,JR,CT)
Jeppo 3 exx. (GS)

Jeppo 2 exx. (GS)

Pensala 1 ex. (GS)

Nykarleby, Sandéren 1 ex. (JW,AE)
Pedersore, Sursik 1 ex. (CT)

Nykarleby, Socklot 3 exx. (RM)
Nykarleby, Socklot 1 ex.(P-EA.GS)
Nykarleby, Smedsbacka 1 ex. (JW)
Larsmo, Ma_ra (AL)

Jakobstad, Adon (KM)

Nykarleby, Badan (JW)



Sparvuggla (Gla pas) April Nykarleby, Nétéren (TW)
Larsmo 8 revir (RJ)
13.11  Nykarleby, Sandéren 1 ex. (manga)

Kattuggla (Str alu) 10.09 Nykarleby, Nabba (TB)
Lappuggla (Str neb) 08.10 Eugmo 2 exx.
Slaguggla (Str ura) 10.03 Eugmo (P-EA, + manga)

Pedersore Esse hiackande 2 ungar
Pedersére Purmo revir
Pedersére Bennes revir

19.09  Jakobstad, Adon (KM)

06.11 Nykarleby, Nétoren (P-EA,GS + manga)

Hornuggla (Asi otu) 28.03 Eugmo (RJ)
05.04 Jakobstad, Lannislund (R. Penttinen)
12.04 Pedersore, Forsby (RB)

Péruggla (Aeg fun) Hackningen misslyckades p.g.a. att
gnagarstammen ’’krachade’’

Nattkérra (Cap eur) 12.07 Jakobstad, Storsand (CT)
Harfagel (Upu epo) 29-30.04 Nykarleby, Socklot (V. Sjoblom)

01.05 Nykarleby, Ytterjeppo
Storre hackspett (Den maj) Riklig forekomst pa hosten p.g.a. granens
Ladusvala (Hir rus) 08.10 :d(:::)i;ia, Monis 2 exx. (P-EA,GS)
Sommargylling (Ori ori) 22.05 Nykarleby, Sandéren (P-EA,RB,GS)
Raka (Cor fru) Nykarleby, Jeppo koloni med ett trettiotal bon.
Notkraka (Nuc car) 29.03 Pedersore, Forsby 1 ex. (P-AP)

27.06 Pedersore, Skutnabba (P-AP)

13.07 Jakobstad, Pedersére kyrka 3 exx. (HJ)

15.07 Jakobstad, Skolparken 2 ad. 2 juv. (LS)
allmédn under hosten

Stjartmes (Aeg cau) Invasion under hésten

Notvacka (Sit eur) Faboda 3 exx. under hosten (B. Lillgvist)
Eugmo 2 exx. »
Larsmo 3 exx. »
Larsmo, Kalvholmen hela sommaren 1 ex.
16.10 Nykarleby 2 exx.
Jakobstad, Grannabba 2 exx.
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En av de fataliga rak-kolonierna inom OA:s omrade finns vid Jeppo jarnvagsta-
tion ddr minst ett trettiotal par hiackar. Har en del av kolonin. Bilden togs den

12.5.1983.
Foto: Hakan Eklund.

Stromstare (Cin cin) Mars
16.03
20.03
Mars
03.04

Ringtrast (Tur tor) 18.04
18.04

25-26.04

30.04-02.05

08.05

Néktergal (Lus lus) 19.05
19.05
19.05
21.05
21.05
22.05
24.05
25.05
25.05
25.05
25.05
30.05

58

Esse, Fors,Gers 1 ex. (HJ)

Kallbyy Langforsen 1 ex. (RM)
Kallby, Langforsen 2 ex. (HJ)
Gertruds 1 ex.

Lapppfors, Hasaforsen 2 exx. (TH)

Jakobstad 2 ex. (P-EA,TB,HJ)
Pedersore, Ostenso 1 ex. (S. Nylund)
Jakobstad, Bredkér 1 ex.

Jakobstad 1 ex. (Linnea Andersson)
Jakobstad, Bredskar 1 ex. (RB)

Jakobstad, Lillsandon 2 exx. (P-AP)
Jakobstad, Hillan 1 ex. (P-AP)
Nykarleby, Badan 1 ex. (HJ)
Jakobstad, Storsandén 1 ex. (P-AP)
Jakobstad, Viastanpa 1 ex. (RB)
Nykarleby centrum 4 exx. (JW)
Jakobstad, Adon 1 ex. (RB)
Eugmo, Nis 1 ex. (AS)

Larsmo, Furuholmen 1 ex. (manga)
Larsmo, Assarskar 1 ex. (RJ)
Larsmo, Gertruds 1 ex. (AS)
Pedersore, Esse Aminne 1 ex. (Norrena)



03.06 Munsala, Hirvlax 1 ex. (P-EA,RB,GS)
04.06 Larsmo, Storgrundon 1 ex. (JR)
24.06 Nykarleby, Jeppo 2 exx. (JW)

08.06 Pedersore, Ostenso 2 exx. (TS)

Srashoppsangare(Loc nae) 15-30.05  Nykarleby, Badan 1 ex. (AE)
07.06  Pedersore, Ostensd 1 ex (TS)
11.06  Peders, Ostensd Sandsundsfjarden (P-EA,GS)
18.06 Eugmo, Bornholmen 1 ex. (AS)
25.06 Jakobstad, Vestersundsby 1 ex (IN)
01.07  Jakobstad, gamla begravningsplatsen 1 ex. (KM)

Flodsangare (Loc flu) 31.05 Jakobstad, Sveden 1 ex. (Leit Grangvist)
07.06 Jakobstad, Vestersundsby 1 ex. (CT)
03.06 Pedersore, Sandsund 1 ex. (JR,JS,CT)
19.06 Jakobstad, Schaumans 1 ex. (KM)

Rorsangare (Acr sci) 25.05  Jakobstad, Nyvagafjarden 1 ex. (KJ)

Karrsangare (Acr ris) 08.06  Jakobstad, Kisor 1 ex. (KM)
08-16.06 Larsmo, Riso 1 ex. (RJ)
12.06  Jakobstad, Hallorn 1 ex. )RB)

Busksangare (Acr dum) 02.06 Pedersore, Lovo 1 ex. (JR,JS,CT)
11.06-06.07 Eugmo, Nis 1 ex. (TS,AL,RJ,FI)
16.06 Eugmo, Nis 1 ex. (AS, ej samma)

Gulsangare (Hip ict) Jakobstad gamla begravningsplatsen 2 exx.
22.05 Eugmo, Kalvholmen 1 ex. (AS)
25.05 Larsmo. Kackur 1 ex. (Alf Sandvik)
29.05 Eugmo, Annisgrund 1 ex. (AS)
29.05-16.06 Eugmo, Nis 1 ex. (AS,RJ)
04.06 Eugmo, Ostra Fallskar 2 exx. (Ingmar Edfelt)
12.06 Larsmo, Sandvik 1 ex. (RJ,AL,HJ)
21.05  Nykarleby centrum 1 ex. (CT)
25.05 Nykarleby Socklot 1 ex. (AE)

Rédstrupig piplarka (Ant cer) 19.05  Nykarleby, Sandéren 1 ex. (GS)
30.05 Nykarleby, Sandéren 1 ex. (CT)

Skérpipldrka (Ant spi) 09.07 Nykarleby, Héllgrund hiackande (RB,RJ,GS)
14.07 Eugmo, Kallberget 2 ex. (RB,RJ,AL,GS)
24.07 Munsala, Hallgrund 3 ex. (AE,JA)

Snésiska (Car hor) 17.01 Jakobstad (RM)
Tallbit (Pin enu) 26.10  Pedersore, Sexsjo 3 exx. (Hakan Eklund)
Béndelkorsnibb (Lox leu) 01.01 Jakobstad (P-EA,CT)

Mindre korsnibb (Lox cur) Talrik under aret p.g.a kottar
59



Observatorer:

P-EA
KA
RB
TB
AE
IE
LG
TH
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Pehr-Erik Andersson
Kurt Anderssorn
Roger Blomqvist
Tom Backlund
Anders Edman
Ingmar Edfelt

Leif Grangvist

Tor Hagggyvist
Hakan Johansson
Rune Jakobsson
Alf Lindgren
Klaus Mattila
Runar Mikeld
Ingmar Nyback
Paul-Allan Pettersson
Johan Rajander
Allan Svenlin

Alf Sandvik
Torsten Strandén
Ralf C Sundqvist
Gunnar Stara

Leo Saarijarvi
Johan Sandén
Kenneth Storvist
Christian Tikkanen
Carl-Gustav Taxell
Rainer Uotila
Gustav Wikstrom
Johan Willman
Jan Astrom



En Hokuggla patraffades under hackningstid i Jakobstads skargard.
Foto: Hakan Eklund.

FAGELRESA TILL OSTRA FINLAND!

Under det forsta veckoslutet i juni arrangeras en ornitologisk exkursion till Sii-
kalahti i Parikkala.

Siikalahti 4r en av Finlands bista fagelsjoar med nattsangare och sumphéns som
specialitet.

Start med buss fredageftermiddag 1.6, hemkomst sondag 3.6. Rum har reserve-
rats foren busslast ornitologer i en nirbelsgen semesterby.

Formanligt gruppris! Tag kontakt snarast med: Gunnar Stara tel. (967) 15876 l-
ler Hakan Eklund tel. (961) 40448 (hem) el. (961) 121199 (Jobb).
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